
2025-2026 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Қызылорда облысы әкімдігінің 2025 жылғы 3 шілдедегі № 130 қаулысы
      "Бiлiм туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 2-тармағының 8-3) 

 сәйкес Қызылорда облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. Бекітілсін:
      1) осы қаулының  сәйкес 2025-2026 оқу жылына техникалық және 1-қосымшасына
кәсіптік білімі бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы;
      2) осы қаулының  сәйкес 2025-2026 оқу жылына орта білімнен 2-қосымшасына
кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қызылорда облысы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгiзiледi.
      Қызылорда облысының әкімі Н. Нәлібаев

 
Қызылорда облысы әкімдігінің

2025 жылғы "03" шілдедегі
№ 130 қаулысына 1 - қосымша

2025-2026 оқу жылына техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлауға арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

№ Мамандық (
біліктілік) атауы

Мамандық (
біліктілік) коды

Мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі, орындар 
саны (күндізгі оқу нысаны)

Бір маманды 
оқытуға  
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны (
мың теңге)

9-сынып 
базасында

11-сынып 
базасында

1 2 3 4 5 6

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

01120100 50 524,8

2

Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі

01140100 50 524,8

3 Музыкалық 
білім беру

01140200 15 524,8

4 Көркем еңбек 01140300 15 524,8

5 Дене тәрбиесі 
және спорт

01140500 25 20 524,8



6

Негізгі орта 
білім берудегі 
т і л  м е н  
әдебиетті 
оқытудың 
педагогикасы 
мен әдістемесі

01140600 75 524,8

7 Информатика 01140700 50 524,8

8

Графикалық 
ж ә н е  
мультимедиялы
қ дизайн

02110300 25 532,7

9 Киім дизайны 02120200 40 575,9

10
Өнеркәсіп 
өнімдерінің 
дизайны

02120300 20 575,9

11

Аспаптық 
орындау (аспап 
т ү р л е р і  
бойынша)

02150100 51 4 1630,2

12 Вокалдық өнер 02150300 13 2 1630,2

13 Х о р д ы  
дирижерлау

02150400 10 1630,2

14 Хореографиялы
қ өнері

02150700 9 1 1630,2

15

Халықтық 
к ө р к е м  
шығармашылығ
ы (түрлері 
бойынша)

02151000 15 1630,2

16
Логистика (
с а л а л а р  
бойынша)

04130200 25 532,7

17
Маркетинг (
с а л а л а р  
бойынша)

04140100 50 532,7

18

Экология және 
табиғатты 
қорғау қызметі (
т ү р л е р і  
бойынша)

05220100 100 532,7

19

Геологиялық 
суретке түсіру, 
пайдалы қазба 
кен орындарын 
іздеу мен барлау
(түрлері  
бойынша)

05320100 25 532,7

Пайдалы қазба 
кен орындарын 



20 іздеу мен 
барлаудың 
технологиясы 
мен техникасы

05320200 25 532,7

21

Есептеу  
техникасы және 
ақпараттық 
желілер (түрлері
бойынша)

06120100 50 532,7

22
Ақпараттық 
қауіпсіздік 
жүйелері

06120200 75 532,7

23

Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша)

06130100 100 532,7

24 Зертханалық 
технология

07110400 25 532,7

25

Э л е к т р  
жабдықтары (
түрлері және 
салалары 
бойынша)

07130100 150 575,9

26

Электрмен 
қамтамасыз ету (
с а л а л а р  
бойынша)

07130200 125 25 575,9

27

Жылу электр 
станцияларының
ж ы л у  
энергетикалық 
қондырғылары

07130300 75 575,9

28

Ж ы л у  
техникалық 
жабдықтар және
жылу мен 
жабдықтау 
жүйелері (
т ү р л е р і  
бойынша)

07130400 50 575,9

29

Электромеханик
а л ы қ  
жабдықтарға 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану (
түрлері және 
салалары 
бойынша)

07130700 25 575,9



30
Технологиялық 
процестерді 
автоматтандыру 
және басқару (
бейін бойынша)

07140100 25 532,7

31
Мехатроника (
с а л а л а р  
бойынша)

07140300 25 532,7

32

Робототехника 
ж ә н е  
кірістірілетін 
жүйелер (
с а л а л а р  
бойынша)

07140400 25 532,7

33
Сандық техника 
(түрлері  
бойынша)

07140500 100 25 532,7

34

Автоматика, 
телемеханика 
және темір жол 
көлігіндегі 
қозғалысты 
басқару

07140700 25 532,7

35

Радиотехника, 
электроника 
ж ә н е  
телекоммуникац
иялар 

07140900 75 532,7

36
Токарлық іс (
т ү р л е р і  
бойынша)

07150300 75 575,9

37
Дәнекерлеу ісі (
т ү р л е р і  
бойынша)

07150500 150 40 575,9

38

Машиналар мен 
жабдықтарды 
пайдалану және 
техникалық 
қызмет көрсету (
өнеркәсіп 
салалары 
бойынша)

07151100 25 575,9

39

Радиоэлектронд
ы  к ө л і к  
жабдықтарын 
пайдалану және 
техникалық 
қызмет көрсету (
көлік түрлері 
бойынша)

07160100 25 575,9



40

Темір жолдың 
тартқыш 
жылжымалы 
құрамын 
пайдалану, 
жөндеу және 
техникалық 
қызмет көрсету

07160500 50 575,9

41

Темір жолдың 
вагондар мен 
рефрижераторл
ы жылжымалы 
құрамын 
пайдалану, 
жөндеу және 
техникалық 
қызмет көрсету

07160600 75 575,9

42

Автомобиль 
көліг іне 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану

07161300 300 575,9

43

А у ы л  
шаруашылығын 
механикаландыр
у

07161600 200 575,9

44

А у ы л  
шаруашылығы 
техникасын 
пайдалану, 
техникалық 
қызмет көрсету 
және жөндеу

07161700 75 575,9

45
Сүт және сүт 
өнімдерін 
өндіру

07210200 25 575,9

46

Нан пісіру, 
макарон және 
кондитер 
өндірісі

07210300 50 575,9

47 Балық өндірісі 07210900 25 575,9

48

Өс імд ік  
шаруашылығы 
өнімдерін 
өндіру және 
қайта өңдеу 
технологиясы

07211400 25 575,9

49

Құрылыс 
бұйымдары мен 

07220100 50 575,9



конструкциялар
ын өндіру

50 Жиһаз өндірісі 07221400 25 575,9

51
Тігін өндірісі 
және киімдерді 
үлгілеу

07230100 313 25 575,9

52

Пайдалы 
қазбалардың кен
орындарын жер 
астында өңдеу

07240100 20 575,9

53

Пайдалы 
қазбалар кен 
орындарын 
ашық қазу

07240300 25 575,9

54

Мұнай және газ 
ұңғымаларын 
бұрғылау және 
бұрғылау 
жұмыстарының 
технологиясы

07240700 20 575,9

55

Ғимараттар мен 
құрылыстарды 
салу және 
пайдалану

07320100 350 50 575,9

56

Жергілікті 
магистральдық 
және желілік 
құбырларды 
монтаждау

07320600 50 575,9

57

Автомобиль 
жолдары мен 
аэродромдар 
құрылысы және 
пайдалану

07320700 50 575,9

58

Темір жол 
құрылысы, жол 
және жол 
шаруашылығы

07320800 50 575,9

59

Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық 
объектілерінің 
инженерлік 
жүйелерін 
монтаждау және
пайдалану

07321100 50 575,9

60

Г а з б е н  
қамтамасыз ету 
жабдықтары мен

07321200 575,9



жүйелерін 
құрастыру және 
пайдалану

50

61

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйелерінің 
т а з а р т у  
құрылыстарын 
пайдалану

07321300 25 575,9

62 Гидротехникалы
қ мелиорация

07321400 25 25 575,9

63 Агрономия 08110100 50 532,7

64 Жеміс-көкөніс 
шаруашылығы

08110300 50 25 532,7

65 Зоотехния 08110500 25 532,7

66
О р м а н  
шаруашылығы

08210100 75 532,7

67 Ветеринария 08410100 100 25 532,7

68 Стоматология 09110100 25 532,7

69 Емдеу ісі 09120100 25 532,7

70 Мейіргер ісі 09130100 25 25 532,7

71 Лабораториялық
диагностика

09140100 25 532,7

72 Фармация 09160100 25 532,7

73
Медициналық-п
рофилактикалық
іс

09880100 25 532,7

74 Шаштараз өнері 10120100 50 575,9

75 Қонақ үй 
бизнесі

10130100 25 575,9

76 Тамақтандыруд
ы ұйымдастыру

10130300 255 50 575,9

77 Туризм 10150100 25 575,9

78

Төтенше 
жағдайда қорғау
(салалар 
бойынша)

10320200 125 575,9

79

Темір жол 
көлігінде 
тасымалдауды 
ұйымдастыру 
ж ә н е  
қозғалысты 
басқару

10410200 25 575,9

Автомобиль 
көлігінде 
тасымалдауды 



80 ұйымдастыру 
ж ә н е  
қозғалысты 
басқару

10410300 25 575,9

81 Жол қозғалысын
ұйымдастыру

10410400 20 575,9

Барлығы: 4791 392

 
Қызылорда облысы әкімдігінің

2025 жылғы "03" шілдедегі
№ 130 қаулысына 2 - қосымша

2025-2026 оқу жылына орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

№ Мамандық (
біліктілік) атауы

Мамандық (
біліктілік) коды

Мемлекеттік білім беру 
тапсырысының көлемі, орындар 
саны (күндізгі оқу нысаны)

Бір маманды 
оқытуға  
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны (
мың теңге)

9-сынып 
базасында

11-сынып 
базасында

1 2 3 4 5 6

1
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту

01120100 25 524,8

2 Логопедия 01130100 25 524,8

3 Мейіргер ісі 09130100 50 532,7

4

Автомобиль 
көліг іне 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану

07160300 25 575,9

Барлығы: 125

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


